关于江苏省2009年小学数学优秀课评比暨教学观摩活动报到的通知

各市教育局教研室（教科院、教育研究中心）：
为了交流各市进行小学数学课堂教学改革的情况和经验，培养和锻炼青年教师，推进小学数学课程改革，我室定于10月20—22日在泰州市鼓楼路小学举办全省2009年小学数学优秀课评比暨教学观摩活动。现将活动的有关事项通知如下:

一、活动内容：小学数学优秀课评比暨教学观摩活动分 1—3年级段、4—6年级段进行，共上课27节。

二、与会人员：各省辖市小学数学教研员、上课教师，听课教师（可以70人左右）。

三、报到时间:10月20日上午。

四、报到地点：
1.省辖市小学数学教研员、上课教师在泰州市锦泰宾馆（泰州市海陵南路302号，电话：0523-86888187）报到。（乘车路线见附件）

2.听课教师在所住宿的宾馆报到。（宾馆的地址、乘车路线和联系方式见附件）

五、会议经费：会议为代表统一安排食宿，收听课费资料费250元，住宿费回原单位报销。

六、其他事项：
1. 10月20日下午上课的教师请于10月20日上午10时在泰州市鼓楼路小学 (鼓楼路16号)六楼报告厅开会，安排与学生见面。其他上课教师20日上午11时在泰州市鼓楼路小学六楼报告厅开会。联系人：张晓琪老师13852606575，石艳老师13912198508。

2.请以市为单位将到会教师的人数于10月10日前告知张所滨老师（电话：15996012388）和会务组乔青山老师（电话：0523-86227970，13852866785）。

    3.请各市将上课教师的教案发至wanglin@jssjys.com和sjxsjcz@vip.sina.com电子信箱，以便集中印刷。